1

中国蚕学会文件

中蚕学〔2018〕11号

关于召开2018 年中国蚕学会学术年会的预备通知

各省（市、区）蚕（桑）学会、各有关单位：

根据中国蚕学会年度学术交流计划，定于 2018年 10 月在陕

西省召开 2018年中国蚕学会学术年会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

加强蚕业科技创新，提升蚕业产业化水平。

二、时间地点

2018 年 10 月 11-12 日在陕西杨陵召开，会期 2天。

三、参加人员

中国蚕学会理事、中国蚕学会各分支机构负责人、特邀代表、

论文作者代表等。

四、会议组织

主办：中国蚕学会

2

承办：西北农林科技大学

协办：陕西省蚕学会、陕西省园艺蚕桑站

联系人：张敏娟（18049558145），邮箱 10558265@qq.com

        焦锋（15291680688），邮箱 fjiao@nwsuaf.edu.cn

五、会议内容

1、主会场

11 日全天

8：30~9：30 开幕式、理事大会（报告学会 2 年主要工

作与今后计划）

10：00~11：30大会特邀报告

14：30~18：00大会报告

12 日 16：00-17：00 大会总结

2、分会场

12 日 8：30~ 11：30，14：30~ 15:45

（1）现代蚕桑（柞）产业技术与装备（1天）

（2）蚕桑（柞）分子生物学与功能基因组学（1天）

（3）蚕桑（柞）资源绿色利用与产品开发（1天）

（4）蚕业人才培养与蚕业经济（上午）

六、论文征集要求

1.请各省（市、区）蚕学会、蚕业科教单位广泛发动和组织

蚕业科技人员撰写并报送论文，范围包括所有蚕桑领域科研、生

产和经营管理。

2.论文以word 文档用电子邮件方式发送给承办单位联系

人。请注明论文报送人的通讯联络方式（联系人、地址、电话、

3

E-mail等），并注明是否准备参加会议并进行交流。

3. 论文格式：论文题目3 号黑体，作者小4 号仿宋，作者

单位、摘要、正文5 号宋体，行距18 磅，作者简介、资助项目

等信息放页面右下角，小5宋体。

4. 论文征集日期为2018年9 月20日。

 中国蚕学会

2018 年 7月 31日

抄送：西北农林科技大学、陕西省蚕学会、陕西省园艺蚕桑站